
 

 

POSTANOWIENIE NR 1018/2024 

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w gminie Nowe Miasto Lubawskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) Komisarz Wyborczy w Elblągu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

zarządzonych na dzień 15 grudnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 1018/2024  

Komisarza Wyborczego w Elblągu II  

z dnia 20 listopada 2024 r. 

                                              Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, ŚWIETLICA WIEJSKA W SKARLINIE, Skarlin 17A,  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie: 

 

1. Jolanta Ewa Górtatowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO, zam. Gwiździny 

2. Agnieszka Kaczerzewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Mszanowo 

3. Wojciech Kirzeniewski, zgłoszony przez KWW „MAŁE WSIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto Lubawskie 

4. Paulina Aldona Łukaszewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radomno 

5. Ewelina Justyna Olęcka, zgłoszona przez KWW „MAŁE WSIE”, zam. Skarlin 

6. Piotr Kazimierz Ostrowski, zgłoszony przez KWW „MAŁE WSIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Skarlin 

7. Monika Katarzyna Ziółkowska-Ciura, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Bagno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, ŚWIETLICA WIEJSKA W LEKARTACH, Lekarty 17A,  

13-300 Lekarty: 

 

1. Amelia Bartkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nawra 

2. Michał Ciura, zgłoszony przez KWW TOMASZA WARUSZEWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Iława 

3. Sylwia Izabela Łukaszewska, zgłoszona przez KWW „MAŁE WSIE”, 

zam. Skarlin 

4. Anna Pieniążkowska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Lekarty 

5. Kamila Płotkowska, zgłoszona przez KWW „MAŁE WSIE” (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto Lubawskie 

6. Agata Katarzyna Pniewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA 

WARUSZEWSKIEGO, zam. Tylice 

7. Barbara Katarzyna Topolewska, zgłoszona przez KWW „MAŁE WSIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Skarlin 

 

 


		2024-11-20T11:57:22+0000




